SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

OBJETO 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE DECORAÇÃO NATALINA 2025, 

VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO (MA). 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 41.045,56 (quarenta e um mil, quarenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos) 

PERÍODO DAS PROPOSTAS 

DE:   06 de novembro de 2025 às 08:00 

ATÉ: 12 de novembro de 2025 às 08:00 

TEMPO DE DURAÇÃO: 6 HORAS   

LOCAL 

Portal Utilizado: BNC Compras 

Endereço: bnccompras.com 

AUTORIDADE COMPETENTE: